
UCHWAŁA  Nr XXXVII/239/18 

RADY GMINY MIEŚCISKO  

z dnia 14 marca 2018 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa OT 

Poznań, nieruchomości położonej w Zakrzewie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. era „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875/ Rada Gminy Mieścisko uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w 

Poznaniu, nieruchomości położonej w Zakrzewie, działki nr 4/12 o powierzchni 0,4505 ha, zapisanej w KW Nr 

Zakrzewo Dwór TIKI w Sądzie Rejonowym w Wągrowcu z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy 

w zakresie rozwoju edukacji publicznej, kultury i kultury fizycznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady 

Gminy Mieścisko 

Elżbieta Kapczyńska  

Id: 4DC7247F-EAA1-4B14-93CA-5716CB6759AC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXVII/239/18 

Rady Gminy Mieścisko  

z dnia 14 marca 2018 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa OT 

Poznań, nieruchomości położonej w Zakrzewie. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r poz. 1875/ do właściwości Rady Gminy należy wyrażenie zgody na nieodpłatne nabycie od 

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa OT – Poznań w/w nieruchomości. 

 

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwo OT w Poznaniu wstępnie zaakceptował możliwość nieodpłatnego 

przekazania na rzecz Gminy Mieścisko nieruchomości położonej w Zakrzewie, działki nr 4/12 o powierzchni 

0,4505 ha, w trybie art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 

nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa /Dz.U. z 2018r. poz. 91/. 

Jednym z warunków jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Id: 4DC7247F-EAA1-4B14-93CA-5716CB6759AC. Podpisany Strona 2




